Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023001844

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 005/2023

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Pregoeiro Municipal da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA a Publicação do Diário Oficial do Estado e da União e Jornal de Grande Circulação do

dia 29/03/2023, onde Sê Lê Processo n° 2022049757; Lê Sê: Processo n° 2023001844;

A presente alteração, é motivada por mero erro formal, sendo este ato publicado no Site

www.luziânia.go.gov.br e Placar oficial e ratificado junto ao TCM-GO.

Luziânia-GO, 29 de Março de 2023.

EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS

Pregoeiro

http://www.luziânia.go.gov.br/